



Protica BoligInvest Amager Strand A/S

CvR- nr.40 12 32 45

2. Regnskabsår

Godkendt på generalforsamlingen d. 13. marts 2020

Dirigent

Peter B. Møller

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protica BoligInvest Amager Strand A/S Kristen Bernikows Gade 4, 1. 1105 København
	CVR-nr.: 40 12 32 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Olsen Lars Sternberg Stefan Zætterberg Simonsen
Direktion	Peter Borre Møller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har indgået aftale om køb af et ejendomsprojekt på Amager Strand med 13 byhuse med en projektsum på 47.500 t.kr. via en selskabshandel, hvor selskabet erhverver hele selskabskapitalen i selskabet Ejendomsselskabet Kongovej 14 & 20 ApS, som ejer ejendommene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87.770 kr. mod -3.188.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.208 kr. mod -3.188.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet forventer at overtage Ejendomsselskabet Kongovej 14 & 20 ApS den 1. november 2020. Rækkehusene overtages med en 1-årig leje garanti.

Lønsum hos forvalter

Jf. Lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. skal vi oplyse, at lønsummen hos selskabets forvalter, Protica Invest A/S, i 2019 har udgjort 1.967 t.kr. Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i Protica Invest A/S er 4.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-87.770	-3.188.750
Resultat før finansielle poster	-87.770	-3.188.750
Andre finansielle indtægter	<u>327.562</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	239.792	-3.188.750
Skat af årets resultat	<u>-34.584</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>205.208</u>	<u>-3.188.750</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.208	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.188.750</u>
Disponeret i alt	<u>205.208</u>	<u>-3.188.750</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.126.165	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.126.165	0
Anlægsaktiver i alt	13.126.165	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	12.858.750
Omsætningsaktiver i alt	0	12.858.750
Aktiver i alt	13.126.165	12.858.750

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.600.000	1.600.000
Overført resultat	11.416.458	11.211.250
Egenkapital i alt	13.016.458	12.811.250
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.185	20.000
Selskabsskat	34.584	0
Anden gæld	33.938	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.707	47.500
Gældsforpligtelser i alt	109.707	47.500
Passiver i alt	13.126.165	12.858.750

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.600.000	11.211.250	12.811.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>205.208</u>	<u>205.208</u>
	<u>1.600.000</u>	<u>11.416.458</u>	<u>13.016.458</u>

Noter

1. Eventualposter

Der er indgået betinget købsaftale om køb af samtlige kapitalandele i Ejendomsselskabet Kongevej 14 & 20 ApS for ialt 47.500 t.kr. minus gæld og hensatte forpligtelser på closingdagen.